汕 头市科学技术局

关于举办⒛1T年全市高新技术企业

申报认定培训会的通知

保税区经发局、高新区科技局,各区县科技局,各有关单位 :

根据市政府的统一安排,做好今年全市高新技术企业申报认

定工作,现定于周五召开申报培训会议。有关通知如下 :

一、会议时间地点

1、 时间:3月 3日 (周 五 )上午⒐OO~1⒈ 00

2、 地点:市 区海滨路 12号 市科技馆四楼科学会堂

二、主要内容

1、 2017年高企申报认定的总体要求及常见问题 (省科技厅

高新处 张相年副处长 )

2、 高企申报认定的资料组织 (兴邦咨询公司负责人 赵振 )

3、 高企申报认定过程财务注意事项 (汕 头市启元税务师事

务所 李煦寰注册会计师 )

三、参加培训人员

1

1、 保税区经发局
`高
新区科体局、各区县科技局分管高企

领导及业务负责同志;        .
2(今年应重新认定 (复审)的 ″家高新技未荃业(培育对
象库企业以及其他准各申报的企业负责八员 1~2人 ;

∷3、 相关科技服务机构 i~2人。

四、其他事项∷

1、 请各区县科技局速组织通知辖区内有关企业参会,并在
会场协助做好签到工作。

2、 市科技馆停车车位紧旅,请参会人员尽量安排车辆接送
或乘坐公车前往。   ∷